Lido e aprovado em 24/06/2015.

REQUERIMENTO Nº 43, de 2015 – CI

Senhor Presidente,

Em aditamento ao Requerimento nº 37/2015 – CI, requeiro seja

incluído entre os convidados o Sr. Raimundo Nonato Alencar de Castro,

Diretor Presidente da CELPA.

Sala das Comissões, em 24 de junho de 2015.

Senador Flexa Ribeiro